[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2019г. №59
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

декабрĕн 10-мĕшĕ  2019ç. №59
Аслă Чурачăк ялě

О  снятии с регистрационного учета граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

На основании протокола №02 от 10 декабря 2019 года заседания комиссии по жилищным вопросам по Чичканскому сельскому поселению, администрация Чичканского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         I.В соответствии с частью 1 статьи 56 «Жилищного Кодекса Российской Федерации» в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилого помещения, снять с учета следующих граждан:

       1.Садртдиновой Илюзе Семигулловне;
       2.Петрову Егору Николаевичу;

       3.Кирилловой Домне Михайловне.

        II. В связи с достижением возраста 36 лет Шуряшкину Леониду Васильевичу состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку по федеральной целевой  программе  «Жилище» на 2015-2020 годы.
Глава сельского поселения

Ю.Г.Лукиянов